Postanowienie Nr 720-1/10

Komisarza Wyborczego w Koszalinie

z dnia 7 pazdziernika 2010 r.
w sprawie powolania terytorialnych komisji wyborezych

Na podstawie art, 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 1-3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. — Ordynacja

wyborcza do rad gmin, rad powiatdw i sejmikéw wojewodztw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz.

1190) po rozpatrzeniu zglosier'l kandydatow komitetéw wyborézir_c_ﬁ_mr_lh_é—z?ofk_gw
terytorialnych komisji wyborczych w wyborach do organéw stanowigcych jednostek
samorzadu terytorialnego i wybordw wojtdw, burmistrzéw, prezydentdw miast zarzadzonych
na 21 listopada 2010 r, |

postanawiam, co nastepuje:

§ 1
Powoluje sie Powiatowe Komisje Wyborcze w Biatogardzie, w Drawsku Pomorskim, w

Kolobrzegu, w Koszalinie, w Stawnie, w Szczecinku, w Swidwinie, w Walczu w skladzie

okreslonym w zalgcznikach od nr 1 do nr 8.

§2

Powotuje sic Miejska Komisje Wyborcza w Koszalinie - miescie na prawach powiatu w

sktadzie okreslonym w zataczniku nr 9.

§3

Powotuje sie gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach potozonych na
terenie jednostek, o ktorych mowa w § 1, w sktadzie okreslonym w zalacznikach od nr 10 do
nr 57.

§ 4

Postanowienie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

CeNMIEARZ I BORCLY

w K.ofzajinie




Zatacznik Nr 36

do postanowienia Nr 720-1/10

z dnia 7 paZdziernika 20101,
Komisarza Wyborczego w Koszalinie

Miejska Komisja Wyboreza w Stawnie

Sktad komisji:

1
2
3
4,
5
6
7

Natalia Gryciuk, zam: Stawno

Jerzy Mirostaw Rut, zam: Stawno
Jacek Rzepczyniski, zam: Stawno
Fukasz Ludwikowski, zam: Stawno
Agnieszka Zimna, zam: Stawno
Sylwia Borzyszkowska, zam: Stawno

Danuta KudZma, zam: Stawno



